2020年 2月吉日

横浜市少年少女サッカーチーム 御中

横浜マリノス株式会社

FRM事業部  飯尾 直人

2021明治安田生命 J１リーグ

第 5節 横浜 F・マリノス vs 徳島ヴォルティス  チーム対象観戦プランチケット販売のご案内

拝啓、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より横浜Ｆ・マリノスを応援いただき、厚く御礼申し上げます。

皆様方へ２０２１年３月１７日（水）に開催されます、

2021明治安田生命 J１リーグ 第 5節 横浜 F・マリノス vs徳島ヴォルティス戦のチケット販売のご案内となります。

こちらはサッカーチーム対象の観戦プランとなります。（同一席種８名以上）

前座試合、応援グッズプレゼントなど、子どもたちの記念に残る観戦会をサポートします。さらに引率者1名様を無料ご招待

いたします。※保護者・ご兄弟のチケットも購入可能です。

※緊急事態宣言が延長となった際は実施無しの可能性もございます。

前座試合対象学年は小学３年生とさせていただき、フルピッチを 2分割して行います。

試合前のピッチでプレーできる貴重な機会ですので、日程調整をいただき、ぜひお申し込みいただけると幸いです。

◆前座対象学年  小学３年生

◆募集チーム数 ４チーム（先着順） ※１チーム８名～１５名程が望ましい

◆前座試合 １７時１５分開始 （１６時３０分、ニッパツ三ツ沢球技場集合予定です）

試合形式 ８対８ １５分ハーフ予定

◆チケット価格 サポーターズシート 大人 2,600円  小中 1,100円

◆特典

①ご購入いただいた皆様分の応援グッズをプレゼントいたします。（沸騰ユニフォーム）

②引率指導者１名分ご招待

敬具

 ［対象試合］  3月 17 日（水） 明治安田生命 J1 リーグ第 5 節  横浜 F・マリノス 対 徳島ヴォルティス 19:00キックオフ

［会場］     ニッパツ三ツ沢球技場

[申込方法]  https://questant.jp/q/KN559AQT
［申込締切日］3 月 2 日（火）

[当選に関して]  先着順とさせていただきます。

［問い合わせ先］

横浜 F・マリノス トリコロールメンバーズ事務局

info@yokohama.marinos.co.jp

担当者：飯尾

いつも本協会の諸事業にご協力いただきましてありがとうございます。
今シーズンも横浜Ｆ・マリノスホームゲームチケットを横浜サッカー協会特別料金での販売のご案内です。

別添の申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸ送信後、代金＋送料の振り込みをお願いいたします。
奮ってお申込み下さい。

■２０２１　横浜F・マリノス　ホームゲームチケット価格表

【日産ス/ニッパ球】 標準価格 横浜協会価格

メインＳＳＳ 6,000 5,800

一般 5,200 4,700

小中 2,100 1,900

一般 4,300 3,900

小中 1,800 1,600

一般 4,700 4,200

小中 1,900 1,700

一般 3,900 3,500

小中 1,600 1,400

一般 3,300 3,000

小中 1,400 1,300

一般 3,100 2,900

小中 1,300 1,200

一般 3,000 2,800

小中 1,300 1,200

一般 2,600 2,200

小中 1,100 900
横浜F・マリノス主催試合では、一部企画チケット等を除く全ての席種、全ての試合でダイナミックプライシング
（価格変動制）を導入しております。一般販売価格が、本優待価格を下回る場合がございますので、
お申込み前に最新のチケット価格を「チケットF・マリノス」にてご確認のうえ、お申し込みください。
※前売価格、当日価格という概念はなくなり、チケット販売開始時の価格を標準価格としてご案内しております。
※こちらでお申込みを頂く事で先に席の確保が可能となります。

小中学生限定の小中学生11人以上同席種のお申し込みで引率者1名招待のつく
「少年少女サッカー応援プラン」も販売しております。
詳細およびお申し込みにつきましては、横浜F・マリノス公式サイトにてご確認ください。
≪横浜F・マリノス公式サイトURL≫ https://www.f-marinos.com/ticket/group/

サポーターズシート

メインＳＳ

メインＳＡ

バックＳＢ

2021年Ｊリーグ　横浜Ｆ・マリノス　ホームゲームチケット販売のご案内

バックＳＣ

バックアッパーゾーン

メイン自由

バック自由

https://www.f-marinos.com/ticket/group/